
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0115/2022 
Licitação n° 069/2022 
Convite n° 005/2022 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCUS PIMENTEL 
SINHOROTO 
 
CPF: 382.459.226-68  
 
Empresa localizada na RUA CEL. RICARDO MARTINS, n° 166 - Bairro CIDADE NOVA, 
CEP 36680-000 - SAO JOAO NEPOMUCENO - MG, Telefone: (32)9943-5440 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA, BEM COMO A ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS, PLANTAS E CROQUIS PARA 
CONVÊNIOS E DEMAIS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO 

SERVIÇO / 
MÊS 

12,00 4.000,00 48.000,00 

 
 
Vigência: 18/04/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.228-339036 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 100 
 
Valor total: 48.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 18/04/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


